
TIRmed Pharma rekryterar två erfarna
branschprofiler till styrelsen – ökar
beredskapen inför klinisk fas
TIRmed Pharma, ett bioteknikföretag som utvecklar innovativa behandlingar för
autoimmuna hudsjukdomar, har förstärkt sin styrelse med Peder Walberg och Christian
Krog-Jensen. Rekryteringarna sker i ett strategiskt skede när bolaget intensifierar
förberedelserna inför den kliniska fas Ib-studien av läkemedelskandidaten TIR-C mot
atopisk dermatit (eksem).

TIRmed utvecklar nästa generations behandling av atopisk dermatit, med ambitionen att
erbjuda patienter en effektiv behandling med färre biverkningar och enklare hantering.
Behandlingen riktar in sig på sjukdomens grundorsaker istället för att enbart lindra symtom och
har visat mycket lovande prekliniska resultat – fem appliceringar under två veckor har gett upp
till 15 månaders lindring.

Tillskotten stärker styrelsen med kompetens inom läkemedelsutveckling, affärsstrategi och
investering – områden som är centrala i arbetet mot klinisk fas.

– Vi är mycket glada att välkomna Peder Walberg och Christian Krog-Jensen till styrelsen. De
tillför kompletterande kompetens inom klinisk utveckling, affärsstrategi och finansiering –
områden som är avgörande för att vi ska kunna ta TIR-C vidare in i klinik och positionera
bolaget långsiktigt, säger Leo Holmgren, vd för TIRmed Pharma.

Rekryteringen av Peder Walberg skedde i dialog med Sciety, en av TIRmeds investerare, som
introducerade honom som en stark kandidat med särskild erfarenhet inom klinisk och
kommersiell utveckling.

Peder Walberg är legitimerad läkare och ekonom, och är idag aktiv som investerare och
rådgivare inom life science, samt styrelseledamot i Immedica Pharma AB. Walberg har en



gedigen karriär inom life science, med omfattande erfarenhet av att driva utveckling och
kommersialisering av nya läkemedel – bland annat ansvarade han för den svenska
lanseringen av Elidel mot atopisk dermatit under sin tid på Novartis. Han har varit djupt
involverad i såväl strategiska vägval och regulatoriska avvägningar som i förhandlingar med
licenspartners och uppköpare. Bland tidigare uppdrag finns nyckelroller på Sobi, Wilson
Therapeutics, Immedica Pharma AB och Egetis Therapeutics.

– TIRmed har ett starkt team och en läkemedelskandidat med potential att förändra
behandlingen av atopisk dermatit. Jag ser fram emot att bidra med min erfarenhet i arbetet mot
klinisk fas och kommersialisering, säger Peder Walberg.

Christian Krog-Jensen är investment manager på Almi Invest, där han fokuserar på att
identifiera och stötta lovande bolag inom life science-sektorn. Med en bakgrund som forskare i
medicinsk kemi har han en stark vetenskaplig grund, kombinerad med omfattande erfarenhet
av affärsutveckling och kommersialisering av forskning. Han har tidigare lett företagsinkubatorn
DRIVE vid KI Innovations, där han coachade ett flertal framgångsrika startups. Han är också
uppfinnare med flera patent samt medgrundare och ledare i flera bioteknikföretag, där han har
drivit läkemedelskandidater vidare till kliniska prövningar.

– Det finns en tydlig vetenskaplig logik i TIRmeds angreppssätt, och jag ser stor potential i
bolagets strategi. Jag ser fram emot att stötta teamet i nästa fas, säger Christian Krog-Jensen.

För mer information, vänligen kontakta:
Leo Holmgren, VD
Tfn: +46 70 049 18 42
E-post: leo.holmgren@tirmedpharma.com

Om TIRmed Pharma
TIRmed Pharma är ett bioteknikföretag som utvecklar nästa generations immunmodulerande
behandlingar för autoimmuna hudsjukdomar, med initialt fokus på atopisk dermatit (eksem).
Bolagets läkemedelskandidat TIR-C är en topikal oligonukleotidbaserad behandling som
reglerar immunsystemet och riktar in sig på sjukdomens underliggande mekanismer istället för
att enbart dämpa symtom. Lovande prekliniska resultat visar potential att ge långvarig lindring
och minska behandlingsbördan. Bolaget har gedigen expertis inom immunologi och
läkemedelsutveckling och fokuserar på innovativa lösningar inom dermatologisk immunterapi,
med målet att erbjuda mer målinriktade och effektiva behandlingsalternativ.

TIRmed Pharma har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige. För mer information, besök
tirmedpharma.com och följ TIRmed on LinkedIn.
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